
Adressliste
Gemeinde Name Telefon E-Mail

Aesch GSR SHS 
 

Adrian Limacher 061 645 88 68
 
 

adrian.limacher@gsr.ch

Gemeinde Aesch 
 

Eva Coors 061 756 78 18
 
079 103 48 65
 

eva.coors@aesch.bl.ch

Gemeinde Aesch 
 

Isabel Herrera 061 756 78 18
 
079 554 62 99
 

isabel.herrera@aesch.bl.ch

Gemeinde Allschwil 
 

Manuela Burkhard 061 486 26 41
 
079 470 56 83
 

manuela.burkhard@allschwil.bl.ch

Gemeinde Allschwil 
 

Muharrem Kaltuk 061 486 25 96
 
079 915 86 04
 

muharrem.kaltuk@allschwil.bl.ch

Gemeinde Allschwil 
 

Lucie Pfaendler 061 486 26 41
 
079 685 47 25
 

lucie.pfaendler@allschwil.bl.ch

Gemeinde Allschwil 
 

Jessica Thommen 061 486 26 41
 
079 399 06 70
 

jessica.thommen@allschwil.bl.ch

Gemeinde Allschwil 
 

Marilu Wiens 061 486 26 63
 
079 708 68 27
 

marilu.wiens@allschwil.bl.ch

Gemeinde Allschwil 
 

Nicolo With 061 486 26 51
 
079 462 10 76
 

nicolo.with@allschwil.bl.ch

Gemeinde Arlesheim 
 

Assja Frischknecht 061 531 49 23
 
079 722 87 47
 

assja.frischknecht@kigaprima.ch

Gemeinde Arlesheim 
 

Aiko Pagano 061 531 49 23
 
 

aiko.pagano@kigaprima.ch

Gemeinde Biel-Benken 
 

Nicole Peter 061 726 82 96
 
 

nicole.peter@biel-benken.ch

Gemeinde Binningen 
 

Shandip Banerjee
 
079 960 13 87
 

shandip.banerjee@schule-binningen.ch

Gemeinde Binningen 
 

Sina Fasnacht
 
079 125 05 29
 

sina.fasnacht@schule-binningen.ch

mailto:adrian.limacher@gsr.ch
mailto:eva.coors@aesch.bl.ch
mailto:isabel.herrera@aesch.bl.ch
mailto:manuela.burkhard@allschwil.bl.ch
mailto:muharrem.kaltuk@allschwil.bl.ch
mailto:lucie.pfaendler@allschwil.bl.ch
mailto:jessica.thommen@allschwil.bl.ch
mailto:marilu.wiens@allschwil.bl.ch
mailto:nicolo.with@allschwil.bl.ch
mailto:assja.frischknecht@kigaprima.ch
mailto:aiko.pagano@kigaprima.ch
mailto:nicole.peter@biel-benken.ch
mailto:shandip.banerjee@schule-binningen.ch
mailto:sina.fasnacht@schule-binningen.ch


Gemeinde Name Telefon E-Mail

Gemeinde Binningen 
 

Stephanie Leonhardt
 
079 155 34 25
 

stephanie.leonhardt@schule-
binningen.ch

Gemeinde Binningen 
 

Fitorja Shabani
 
 

fitorja.shabani@schule-binningen.ch

Gemeinde Binningen 
 

David Villiger
 
079 125 05 29
 

david.villiger@schule-binningen.ch

Gemeinde Birsfelden 
 

Harry Barelds
 
079 342 49 20
 

harry.barelds@schulen-birsfelden.ch

Gemeinde Birsfelden 
 

Seda Beyazsahin
 
079 129 87 90
 

seda.beyazsahin@schulen-
birsfelden.ch

Gemeinde Birsfelden 
 

Laura Rampa
 
079 337 83 42
 

laura.rampa@schulen-birsfelden.ch

Gemeinde Birsfelden 
 

Corina Wegenstein
 
079 802 09 51
 

corina.wegenstein@schulen-
birsfelden.ch

Gemeinde Bottmingen 
 

Tamara Greising 061 421 83 45
 
079 819 16 84
 

tamara.greising@schule-bottmingen.ch

Gemeinde Bubendorf 
 

Urs Madörin 077 415 37 62
 
 

urs.madoerin@schuleb.ch

Gemeinde Diepflingen 
 

Doro Joerin
 
079 548 76 40
 

d.joerin@schule-diepflingen.ch

Gemeinde Ettingen 
 

Sabina Wieland 061 726 87 61
 
079 801 68 49
 

sabina.wieland@ettingen.ch

Gemeinde Frenkendorf 
 

Seraina Overhagen
 
079 324 28 81
 

schulsozialdienst@primarfrenkendorf.ch

Gemeinde Füllinsdorf 
 

Nathalie Sigg
 
079 937 67 14
 

schulsozialarbeit@schule-fuellinsdorf.ch

Gemeinde Gelterkinden 
 

Judith Breitinger
 
077 505 64 56
 

judith.breitinger@kgpsgelterkinden.ch

Gemeinde Gelterkinden 
 

Michael Peuckert
 
079 801 10 88
 

michael.peuckert@kgpsgelterkinden.ch
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Gemeinde Name Telefon E-Mail

Gemeinde Grellingen 
 

Laura Niessen
 
078 241 52 00
 

schulsozialarbeit@schulegrellingen.ch

Gemeinde Läufelfingen 
 

Madlaina Schneider
 
079 305 63 17
 

madlaina.schneider@bl.ch

Gemeinde Lausen 
 

Thomas Lüthi
 
078 670 94 32
 

thomas.luethi@lausen.ch

Gemeinde Liestal 
 

Natasha Baur
 
079 607 66 02
 

natasha.baur@liestal.ch

Gemeinde Liestal 
 

Doris Hempelmann
 
079 521 51 48
 

doris.hempelmann@liestal.ch

Gemeinde Liestal 
 

Sabine Herb
 
079 506 03 33
 

sabine.herb@liestal.ch

Gemeinde Liestal 
 

Balz Laimberger
 
079 931 74 12
 

balz.laimberger@liestal.ch

Gemeinde Münchenstein 
 

Cornelia Abt
 
079 448 26 04
 

cornelia.abt@muenchenstein.ch

Gemeinde Münchenstein 
 

Patrizia Macina 061 416 11 30
 
079 512 61 65
 

patrizia.Macina@muenchenstein.ch

Gemeinde Münchenstein 
 

Susanne Streibert
 
079 193 02 90
 

susanne.streibert@muenchenstein.ch

Gemeinde Muttenz 
 

Jovana Racic
 
076 840 82 26
 

Jovana.Racic@muttenz.ch

Gemeinde Muttenz 
 

Julian Terzetti
 
076 329 38 18
 

julian.terzetti@muttenz.ch

Gemeinde Muttenz 
 

Agnes von Wartburg
 
079 722 17 98
 

agnes.vonwartburg@muttenz.ch

Gemeinde Niederdorf 
 

Daniela Arpagaus
 
 

daniela.arpagaus@sbl.ch

Gemeinde Oberdorf-
Liedertswil 
 

Siona Müller
 
077 236 57 98
 

siona.mueller@primaroberdorf.ch
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Gemeinde Name Telefon E-Mail

Gemeinde Oberwil 
 

Carina Ebersbach 061 405 43 35
 
079 198 12 35
 

carina.ebersbach@oberwil.ch

Gemeinde Oberwil 
 

Selina Kolb 061 405 43 17
 
079 431 31 76
 

selina.kolb@oberwil.ch

Gemeinde Oberwil 
 

Beatrice Probst 061 405 43 36
 
079 947 53 85
 

beatrice.probst@oberwil.ch

Gemeinde Pfeffingen 
 

Carmen Bracher
 
079 791 91 40
 

c.bracher@schulepfeffingen.ch

Gemeinde Pratteln 
 

Daniela Baumgartner
 
079 745 34 98
 

daniela.baumgartner@pratteln.ch

Gemeinde Pratteln 
 

Nicole Burtscher
 
079 109 82 20
 

nicole.burtscher@pratteln.bl.ch

Gemeinde Pratteln 
 

Simone Hindermann
 
079 668 56 11
 

simone.hindermann@pratteln.bl.ch

Gemeinde Pratteln 
 

Alexandra Lamon
 
079 745 35 95
 

alexandra.lamon@pratteln.bl.ch

Gemeinde Reigoldswil 
 

Harry Barelds
 
076 315 96 27
 

harry.barelds@schulen-birsfelden.ch

Gemeinde Reinach 
 

Dunja Bock
 
079 571 50 69
 

dunja.bock@reinach-bl.ch

Gemeinde Reinach 
 

Tabea Portmann
 
079 794 38 98
 

deborah.portmann@reinach-bl.ch

Gemeinde Reinach 
 

Tabea Szabo 061 511 60 20
 
 

tabea.szabo@reinach-bl.ch

Gemeinde Sissach 
 

Simone Busse
 
077 510 19 97
 

simone.busse@ps-sissach.ch

Gemeinde Sissach 
 

Saïda Fiechter
 
079 474 84 85
 

saida.fiechter@ps-sissach.ch

Gemeinde Therwil 
 

Pascal Christ
 
079 554 61 40
 

pascal.christ@therwil.ch
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Gemeinde Name Telefon E-Mail

Gemeinde Therwil 
 

Sevil Gysin
 
079 554 61 36
 

sevil.gysin@therwil.ch

Gemeinde Therwil 
 

Lea Sonderegger
 
079 607 83 03
 

lea.sonderegger@therwil.ch

Gemeinde Waldenburg 
 

Remy Halbeisen
 
077 450 58 13
 

SSA@schulewaldenburg.ch

Gemeinde Zwingen 
 

Aline Tillner
 
079 687 76 72
 

aline.tillner@pszwingen.ch

mailto:sevil.gysin@therwil.ch
mailto:lea.sonderegger@therwil.ch
mailto:SSA@schulewaldenburg.ch
mailto:aline.tillner@pszwingen.ch

